
Aanwijzingsbesluit verstrekken justitiële gegevens

Aanwijzingsbesluit als bedoeld in het convenant en de aansluitvoorwaarden BIJ, waar in artikel 11a

van het Besluit justitiële gegevens van de Minister van Veiligheid en Justitie naar wordt verwezen

De burgemeester van de gemeente Waterland,

overwegende dat het gewenst is om personen aan te wijzen die justitiële gegevens mogen ontvangen;

gelet op het bepaalde in artikel 11a van het Besluit justitiële gegevens van de Minister van Veiligheid

en Justitie, inhoudende toestemming tot het verstrekken van justitiële gegevens aan burgemeesters

en de Landelijke Eenheid van de Politie ten behoeve van de informatievoorziening Bestuurlijke Informatie

Justitiabelen (BIJ),

BESLUIT:

de volgende personen aan te wijzen, als zijnde aangewezen contactpersoon (gemandateerde) voor het

ontvangen van justitiële gegevens als bedoeld in artikel 11a van bovengenoemd Besluit.

1. Mevrouw C.S. van Dalen

2. Mevrouw N.A. Hellingman

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Nr. 85267

GEMEENTEBLAD 17 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Waterland.

Gemeenteblad 2015 nr. 85267 17 september 20151


